

Maribo Sukkervarefabrik A/S

Sigma 9, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 69 76 50 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

Jens-Jacob Hyllested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maribo Sukkervarefabrik A/S Sigma 9, Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 69 76 50 17 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Hyllested Jens-Jacob Hyllested Karl Kristian Bro
Direktion	Kristian Hyllested, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Åboulevarden 67 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Sigma Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har tidligere år været produktion af slik og andet, som produceres med maskiner. Selskabet har i sidste regnskabsår overdraget aktiviteten til NCI A/S, tilknyttet virksomhed, hvorfor selskabet ingen aktivitet har.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i sidste regnskabsåret overdraget aktiviteten af produktionen af slik og andet til NCI A/S. Selskabet har derfor ingen aktivitet, hvorfor resultatet for indeværende år er som forventet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år.

Selskabet har, som nævnt ovenfor, i sidste regnskabsår overdraget aktiviteten NCI A/S. Selskabet har derfor ingen aktivitet, hvorfor resultatet for indeværende år er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-26.883	-19.900
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.862	30.199
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.954</u>	<u>-17.665</u>
Resultat før skat	-12.975	-7.366
Skat af årets resultat	<u>2.865</u>	<u>1.600</u>
Årets resultat	<u>-10.110</u>	<u>-5.766</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.110</u>	<u>-5.766</u>
Disponeret i alt	<u>-10.110</u>	<u>-5.766</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	517.863	1.221.586
Udsudte skatteaktiver	<u>101.765</u>	<u>98.900</u>
Tilgodehavender i alt	<u>619.628</u>	<u>1.320.486</u>
Likvide beholdninger	<u>43</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>619.671</u>	<u>1.320.486</u>
Aktiver i alt	<u>619.671</u>	<u>1.320.486</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	560.000	560.000
Overført resultat	<u>59.671</u>	<u>69.781</u>
Egenkapital i alt	<u>619.671</u>	<u>629.781</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>690.705</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>690.705</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>690.705</u>
Passiver i alt	<u>619.671</u>	<u>1.320.486</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	560.000	69.781	629.781
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.110	-10.110
	560.000	59.671	619.671

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.385	0
Andre finansielle omkostninger	<u>9.569</u>	<u>17.665</u>
	<u>16.954</u>	<u>17.665</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaptajn Underhyler ApS, CVR-nr. 26540240 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
